inde solvit solidos vi, et, unaquaque ebdomada, ui dies, et habet man- 

cipia 1. Molendinos i1; de uno veniunt modia c; de aliis, de unoquo- 

que, modios rx ; et illeunus dat pullos xx, ova cc; illi alii, unusquisque 

pullos xv, ova c. Badager habuit inde precariam 1, hoc est mansum 1; 

de terra bunaria xui; mancipia rt. Isti arant bunaria um, unusquisque, 

et sepiunt virgas Xv; et in estate facit dies xvi, et colligunt bunarium 1 
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et dimidium, et ducunt ad monasterium ; et ad monasterium sepiunt 

inter omnes virgas ri; dant pullos n, ova x. 

XXV. 

In Coiaco habet ecclesiam cum bunariis xvin; mancipia it. De lu- 
minariis solidos m. Casam indominicatam cum aliis castitiis ; de prato 

bunaria xL, de terra arabili bunaria cix, de silva minuta bunaria 

xxxv. Mansa xxr per bunaria x. Sunt in eis servi xv, qui faciunt in 
ebdomada dies m. Ancille vn faciunt ladmones vir. Alii ingenui, qui 

faciunt in ebdomada r dies; et ill» ingenue femine unaqueque facit 

ladmonem dimidium. Ad host carrum dimidium. Ad vineas carra ui. 

Facit unusquisque de brace modia x, de farina modia vi; pullos m, 
ova x. Sunt ibi lunari xxim, luminarii xir. Solvunt inter omnes 

solidos xi. Prebendarii sunt ibi vi. Habet ibi sedilium 1; inde solvit 

solidum 1. VValager habet bunaria 11, arat bunarium 1. Molendinum 1: 

solvit modia xxx. Camba 1; solvit solidos nn. Megenhardus habet 
bunaria ur et dimidium , solvit solidum 1 dimidium. Homines qui fa- 

ciunt 11 dies in anno, sunt xxxvii. Ille major habet casam cum cas- 
titiis; de terra bunaria xxr, silva minuta bunaria vir; mancipia rur. 

XXVI. 

In Rumingahem habet mansum cum castitiis ; de terra bunaria xv, 

de silva minuta bunaria x. Mansos 11 et dimidium per bunaria xn, et 
ille dimidius per bunaria vi. Resident in eis servi 1, qui facit in eb- 

domada dies i1; ipsique perserviunt totos illos mansos. Ad vineas 

carrum dimidium. Faciunt de brace modia x; pullos.1, ova xx. Ha- 

bet ibi lunares xim, luminarn x. Solvunt inter omnes solidos 11, de- 

narios 11. Homines qui faciunt n dies in anno sunt mn. Sunt ibi bu- 

naria xim. Veniunt ad incensum de formaticis pense x. Item de 

bunariis i solvit pensam 1; de formaticis pensam dimidiam. Item de 

bunariis vir veniunt de formaticis pense vr. 
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XXVII. 

In Pupurninga villa habet ecclesiam, cum bunariis xviu; mansum 1 

indominicatum ; de terra arabili bunaria cLvmt, de silva grossa fagi-